ברך Piscina. 2 Reg. 18. 17. & 20. 20. Isa. 22. 9, 11. Tal. & Rab. in Hiph. **ברך** Propagavit vitem, vitem vetulam in terram abscondit ut in plures propagines diducatur. Kilaim c. 7. init.

ברכה Propagatio vitis, absconditio vitis in terram.

ברכה Propago, non vitis tantum, sed & arboris, cum viz. ramus arboris viva inflexus in terram deprimitur & tegitur, ut radices agat. Orla c. 1. It. Pullities, pullus, foetus recens avium. Betz. f. 10. 1. Ba. bath. f. 80. 1.

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

Jos. 24. 10. Job 1. 10. Pih. **ברך** Benedictus. Deut. 7. 14. Pl. Num. 24. 9. Fam. **ברכה** Ruth. 3. 10. **ברכה** 1 Sam. 25. 32. Part. Pab. **ברך** Benedictus, Num. 22. 6. Aff. c. 23. 11. et 24. 11. Pl. Aff. Gen. 12. 3. Fam. **ברכה** Deut. 33. 19. Inf. **ברכה** Jos. 24. 10. & alia forma **ברכה** Psa. 132. 15. Imp. **ברך** Deut. 33. 11. Fam. **ברכה** Psa. 103. 1, 2. Ex for. Pab. **ברך** Pf. 28. 9. Fut. Gen. 17. 16. Pf. 67. 2, 7, 8. Ithpab part. **ברך** Benedictus, Psa. 128. 4. Pl. Psa. 37. 22. Fut. Prov. 20. 21. Psa. 72. 17. Tal. Megilla f. 25. 1.

II. **ברך** Genua flexit, quod hoc in salutationibus fieri solet. Dan. 6. 11. It. Fodit, aravit: propaginavit. G. F. et D. P.

ברך Genu. Isa. 45. 23. Aff. Pl. 1 Reg. 8. 54. & 18. 42. **ברכה** Benedictio. Gen. 27. 35, 38. Af. Gen. 49. 28. Pl. **ברכה** Num. 23. 20. **ברכה** Prov. 10. 6. Af. Mal. 2. 2. et ex for. masc. **ברכה** Deut. 28. 2. It. Maledictio, ut Verbum Hebr. R. David 2 Reg. 18. 17. **ברכה** השם 2 היין **ברכה** 1 הלחם 4 המון 5 הפירות

1 Nominis, est unum ex 7. praeceptis filiorum Noe. 2. Vini; hac in convivii solennioribus primo facta. 3. Panis, quae sequitur. 4. Cibi. 5. Fructuum: De modo, et ritibus Judaeorum in hisce & ceteris suis benedictionibus v. Schindl. Bx. Syn. Jud. c. 10. p. 255. Orach Chajim, L. Musar, Rosb Hash. 29. 2. Erant eis 18. quotidiana. Hier. Tanith 65. 3. De Benedictiunculis ex occursum cuiuslibet ferè rei, arboris, faciei pulchrae, Aethiopiani, curvi, &c. v. T. Berach. 54. 1.

ברכה Piscina. 2 Reg. 18. 17. & 20. 20. Isa. 22. 9, 11. Tal. & Rab. in Hiph. **ברך** Propagavit vitem, vitem vetulam in terram abscondit ut in plures propagines diducatur. Kilaim c. 7. init.

ברכה Propagatio vitis, absconditio vitis in terram.

ברכה Propago, non vitis tantum, sed & arboris, cum viz. ramus arboris viva inflexus in terram deprimitur & tegitur, ut radices agat. Orla c. 1. It. Pullities, pullus, foetus recens avium. Betz. f. 10. 1. Ba. bath. f. 80. 1.

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

ברכה Nidi. **ברך** Nidificavit. Sch. Abusive transfertur ad fructus quarundam arborum, ut olearum, ficuum & similium, quae **ברכה** duos foetus s. fructus uno anno videntur producere, et si id revera non sit, s. initium pullulationis signu-

Α.Τ.Η. ΒΑΡΤΙΝΑΞΟΣ: Bartinaeus. Nom. vi.
Marc. 10. 46.

AR. Q. ^٤بِرطس, ^٤بِرطسة, Camelos & afinos aliis conduxit, stipendio pro opera accepto.

^٤بِرطس Conductor ejusmodi. 2, i. q. sequens.

^٤بِرطس Qui aliorum merces circumfert, & auctione auctandoque pretio dividit; aut Proxenetæ.

^٤بِرطوسلس Berdene trifeles, Collyrium quoddam. Int. Avic. I. p. 340. l. 32. Ar.

^٤باريطارون fo. Gr. Περύτωνιον, membrana totum infernum ventrem continens, cui circumtenditur. Avic. I. p. 423. l. 39. et 464. i. Ar.

Q. ^٤بِرطع Vagatus fuit, cursitavit per civitatem, &c. Germ. de sil.